Ne tende cân ile sensiz ümîd-i sıhhat olur

Ne cân bedende gam-i firkatinde râhat olur (Nef’i)

Ağlatmayacaktın yola baktırmayacaktın

Ol va’de-i tekrâr-be-tekrârı unutma (Esrar Dede)

Bir Şehzadenin Hayatının İzdüşümü

Osmanlı sultanlarından Kanuni Sultan Süleyman’ın (ö. 974/1566)

şehzadelerinden olan Bayezid’ın (ö. 969/1562) hayat macerası, taht

mücadelesi ve dahi kaderi, Fatih Sultan Mehmed’in (ö. 886/1481) oğlu

Cem Sultan’a (ö. 900/1495) çok benzemektedir. Şehzadenin, kardeşi Selim

ile aralarında baş gösteren taht mücadelesinin en büyüklerinden biri

Konya önlerinde cereyan eder. Bu çarpışmada yenik düşen Bayezid’ın

kaderi, tıpkı Cem Sultan gibi, tamamen değişir. Şehzade Bayezid,

babasının onu yakalatma kararı karşısında Anadolu’dan kaçıp İran’a